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SĘDZIOWIE 

 

Funkcja NAZWISKO i Imię Lic. Sędz. 
PZSS 

Klasa 

Delegat Techniczny PZSS: KUBICZ Zbigniew 1582/P/16 RM 
Range Master (Sędzia Główny): NOGA Tadeusz 1252/P/19 RM 
Match Director (Kierownik Zawodów): WŁOCZEWSKI Adam 4988/I/18 CRO 
Chief Stats Officer (RTS): SZUBA Zbigniew 7656/II/19 RO SO 
Zabezpieczenie medyczne: MISZCZUK Jarosław   
    
    

Range Officers (Sędziowie na torach): DĄBROWSKI Dariusz 1453/P/19 RM  
KOLOWCA Krzysztof 1206/P/2023 RM  
NIEWIADOMSKI Piotr 3143/P/23 RM 

 CHALUPA Cyril Słowacja CRO 
 GLEZGO Tomasz Słowacja CRO 
 GRUBIAK Stanislav Słowacja IROA CRO 
 BOJANOWSKI Piotr 1829/I/16 CRO 
 DROŻDŻ Halinka 5294/I/17 CRO 
 GÓRKA Tadeusz 3167/I/18 CRO 
 GRUSZCZYŃSKI Jacek 4959/I/18 CRO 
 KORNIJCZUK Andrzej 448/I/2025 CRO 
 KRUPIŃSKI Aleksander 11479/I/23 CRO 
 KUDLIŃSKI Jakub 7634/I/22 CRO 
 MADAJEWSKI Leszek 5310/I/18 CRO 
 MINKOWSKI Adam 7514/I/19 CRO 
 SADŁOŃ Bartosz 5163/I/19  CRO 
 SOWA Tomasz 4603/I/19 CRO 
 WŁOCZEWSKI Adam 4988/I/18 CRO 
 ZAŁUSKA Witold 3835/I/21 CRO 
 BASZYŃSKI Michał 12739/II/21 RO 
 CIERPICA Tomasz 6787/II/20 RO 
 CZAPSKI Maciej 13415/II/22 RO 
 HADAŚ Dariusz 14829/II/23 RO 
 JARZĄBEK Adriana 7726/II/18 RO 
 JASKOT Jacek 12676/II/22 RO 
 KACZMARCZYK Sebastian 13266/II/21 RO 
 OSTROWSKI Andrzej 8259/II/21 RO 
 POLAŃSKI Artur 11733/II/21 RO 
 SIECZKA Karol 13270/II/21 RO 
 SOŁTYSEK Mateusz 12027/II/20 RO 
 ŚLIWIŃSKA Joanna 6974/II/23 RO 
 WÓJCIK Jakub 7662/II/19 RO 
 WÓJCIK Mariusz 7663/II/22 RO 
 ZAWADA Krzysztof 8473/II/17 RO 
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 BEŁZ Maciej 19108/III/24 k.RO 
 CHMIEL Michał 19112/III/24 k.RO 
 KORCALA Andrzej 13768/III/20 k.RO 
 KRUPA Dariusz 19120/III/24 k.RO 
 KRZYSZTOFOWICZ 

Dominik 
19121/III/24 k.RO 

 ŁĘKAWSKI Konrad 19123/III/24 k.RO 
 MERCKUSHOV Anton 18447/III/23 k.RO 
 MIŚKIEWICZ Grzegorz 14506/III/21 k.RO 
 PIETRUSIŃSKI Hubert 15972/III/22 k.RO 
 PUTSEYEU Anatoli 10414/III/18 k.RO 
 SIECZKA Adam 18450/III/23 k.RO 
 STADYK Tadeusz 19129/III/24 k.RO 
 ŚLIWA Mateusz 17908/III/23 k.RO 
 ŻAK Grzegorz 16589/III/23 k.RO 

 

 
 
Komunikat rezultatów zawiera: 

1. Rezultaty konkurencji CLASSIC 
2. Rezultaty konkurencji OPEN 
3. Rezultaty konkurencji OPEN SENIOR 
4. Rezultaty konkurencji PRODUCTION 
5. Rezultaty konkurencji PRODUCTION SENIOR 
6. Rezultaty konkurencji PRODUCTION SUPER SENIOR 
7. Rezultaty konkurencji PRODUCTION OPTICS 
8. Rezultaty konkurencji PRODUCTION OPTICS SENIOR 
9. Rezultaty konkurencji STANDARD 
10. Rezultaty konkurencji STANDARD LADY 
11. Rezultaty konkurencji STANDARD SENIOR 
12. Rezultaty konkurencji STANDARD SUPER SENIOR 
13. Rezultaty konkurencji PCC Iron 
14. Rezultaty konkurencji PCC Optics 
15. Rezultaty konkurencji PCC Optics SENIOR 
16. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Cracow Open 2024 Pistolet i karabin PCC, które 
odbyły się w dniu 10-11 sierpnia 2024 r. w miejscowości Przyszowice, zostały 
przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz, że wyniki zawodów są prawdziwe i 
poprawne. Dokument zawiera 16 ponumerowanych stron. 
 
Sędzia Główny  Delegat Techniczny PZSS Przewodniczący Komisji RTS 
  Tadeusz NOGA    Zbigniew KUBICZ    Zbigniew SZUBA 
  Sędzia Klasy RM    Sędzia Klasy RM    Sędzia Klasy RO 
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Protokół nr 1 

Klasa sprzętowa CLASSIC 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 SIECZKA Karol HALINKA ARMS Jawiszowice L-56145 1061,5724 100,00 

2 KALETKA Zbigniew SILESIA GUNS Gierałtowice L-28457 989,8397 93,24 

3 GRUSZCZYŃSKI Jacek ZKS Warszawa L-25768 662,0290 62,36 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

Protokół nr 2 

Klasa sprzętowa OPEN 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 POJDA Rafał COVER Warszawa L-42828 1061,5840 100,00 

2 SZABÓ Attila SVK 
 

1028,8061 96,91 

3 GABRIEL Gaspar SVK 
 

970,5032 91,42 

4 SZABO Alexander SVK 
 

968,1548 91,20 

5 PAWLIK Celina VIS Zamość L-28212 942,0924 88,74 

6 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk L-43890 938,4105 88,40 

7 KOSIŃSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków L-38580 923,4211 86,99 

8 RENO Aaron USA 
 

845,5188 79,65 

9 ZAKRZEWSKI Bartosz ARSENAŁ Kraków L-35604 844,5276 79,55 

10 HUDEČEK František CZE 
 

809,9752 76,30 

11 BENTLEY Steve USA 
 

784,1305 73,86 

12 PUNIMATA Nuu USA 
 

696,4639 65,61 

13 KOLOWCA Krzysztof BELLONA Kalisz L-24721 658,2503 62,01 

14 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków L-6768 625,1914 58,89 

15 FLOWERS Zach USA 
 

619,7220 58,38 

16 BRAND Nicholas USA 
 

278,6735 26,25 

17 DĄBROWSKI Dariusz ZSD Kraków L-22233 26,1880 2,47 

  Przewodniczący Komisji RTS 
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  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 3 

Klasa sprzętowa OPEN - SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 SZABO Alexander SVK 
 

968,1548 100,0000 

2 FILIPIAK Remigiusz ARDEA Gdańsk L-43890 938,4105 96,9277 

3 KOLOWCA Krzysztof BELLONA Kalisz L-24721 658,2503 67,9902 

4 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków L-6768 625,1914 64,5756 

5 DABROWSKI Dariusz ZSD Kraków L-22233 26,188 2,7049 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 4 

Klasa sprzętowa PRODUCTION 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 TAUSIEWICZ Marcin LEGIA Warszawa L-27316 1090,4764 100,00 

2 MIJAL Rafał KVG Paczółtowice L-43950 1028,0353 94,27 

3 SIECZKA Adam HALINKA ARMS Jawiszowice L-63592 993,2323 91,08 

4 PASOŃ Tomasz KOBUDO Opole L-73501 903,1551 82,82 

5 KRĘŻEL Wojciech LEGION Tarnów L-94573 886,2170 81,27 

6 SEDY Roman CZE 
 

885,0804 81,16 

7 AJMOCKI Jakub SWKS Warka L-54161 882,7441 80,95 

8 WIŚNIEWSKI Maciej ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń L-45277 859,1668 78,79 

9 MIKOLÁŠEK Daniel CZE 
 

856,6161 78,55 

10 NOWAKOWSKI Rafał LEGIA Warszawa L-67021 840,5077 77,08 

11 GÓRSZCZAK Dawid LEGION Tarnów L-43872 818,8291 75,09 

12 KOTOWICZ Sebastian ZKS Warszawa L-57151 815,9446 74,82 

13 GLEZGO Tomas SVK 
 

805,2030 73,84 
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14 OPĘCHOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn L-34293 801,5132 73,50 

15 MAZUR Maciej COLT Łódź L-91258 783,1861 71,82 

16 ILLUKIEWICZ Maciej EXPERT Jaworzno L-96779 780,7672 71,60 

17 CHOMICKI Szymon HALINKA ARMS Jawiszowice L-80314 775,4550 71,11 

18 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa L-25628 773,3684 70,92 

19 ŻYLIŃSKI Grzegorz ARSENAŁ Kraków L-81089 770,6673 70,67 

20 KURIATA Oskar ŚLĄSK Wrocław L-52883 767,0098 70,34 

21 LISZKA Piotr LEGION Tarnów L-46170 759,8740 69,68 

22 BILON Piotr SENIOR Gdańsk L-64249 741,7439 68,02 

23 SOSNOWSKI Daniel SAGITTARIUS Piątnica L-74455 741,2168 67,97 

24 KOSSAKOWSKI Adam COMBAT SHOOTING Knyszyn L-43039 724,4505 66,43 

25 MIKLASZEWSKI Robert ZSD Kraków L-23011 721,3482 66,15 

26 CHOMICKI Karol VIS Zamość L-74093 719,0505 65,94 

27 NARTYMAU Siarhei ZSD Kraków L-98021 706,1437 64,76 

28 POLAŃSKI Artur ZSD Kraków L-61187 706,0330 64,75 

29 KANCZKOWSKI Radosław PERKUN Miszewko L-64990 705,8074 64,72 

30 ŁOZIŃSKI Paweł ŚLĄSK Wrocław L-15692 693,9727 63,64 

31 ALEKSENKA Dzianis ZSD Kraków L-109973 686,4380 62,95 

32 AULICH Bartosz COLT Łódź L-71089 681,4779 62,49 

33 SZCZECHLA Maciej AMATOR Wrocław L-61041 676,8634 62,07 

34 SKORUPKA Bogdan LEGIA Warszawa L-38785 661,7584 60,69 

35 MUSIAŁ Marcin LEGION Tarnów L-79821 658,9281 60,43 

36 KURCZ Szymon HALINKA ARMS Jawiszowice L-84117 647,7848 59,40 

37 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz L-24756 633,5269 58,10 

38 KRZYSZTOFOWICZ Dominik AMATOR Wrocław L-75098 632,9368 58,04 

39 KACZYŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa L-46300 625,0883 57,32 

40 PIETRUSIŃSKI Hubert ZKS Warszawa L-78655 624,4833 57,27 

41 MIRLAK Tomasz AMATOR Wrocław L-85182 607,6467 55,72 

42 WĘGLARCZYK Stanisław ZSD Kraków L-38589 607,2605 55,69 

43 JASKOT Jacek AMATOR Wrocław L-63484 600,3937 55,06 

44 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław L-57349 557,4821 51,12 
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45 PUTSEYEU Anatoli ZSD Kraków L-59837 556,8689 51,07 

46 ŚLIWA Mateusz LEGION Tarnów L-94369 551,6739 50,59 

47 NOWAK Krzysztof ZSD Kraków L-34372 547,7200 50,23 

48 WÓJCIK Jakub ZSD Kraków L-41690 538,3088 49,36 

49 SKOWRONEK Czesław ZSD Kraków L-105360 525,7556 48,21 

50 IOSKEVICH Vitaly ZSD Kraków L-81092 518,0922 47,51 

51 SANEJKO Piotr MKS Rybnik L-30282 510,3211 46,80 

52 HADAŚ Dariusz HALINKA ARMS Jawiszowice L-77602 509,1874 46,69 

53 SNOPCZYŃSKI Maciej ARSENAŁ Kraków L-64688 508,0954 46,59 

54 KAZANOWSKI Rafał GKS Gliwice L-68714 499,7369 45,83 

55 SOWA Tomasz TS 44 Kraków L-29903 482,8658 44,28 

56 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice L-36635 480,0302 44,02 

57 BEKIER Piotr ZSD Kraków L-23006 473,0368 43,38 

58 RUDEK Tomasz KSB Paczółtowice L-54434 465,8873 42,72 

59 BEŁZ Maciej ZSD Kraków L-47876 378,5522 34,71 

60 PIKUL Adam ZSD Kraków L-25658 231,9412 21,27 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 5 

Klasa sprzętowa PRODUCTION - SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 SEDY Roman CZE 
 

885,0804 100,00 

2 NOWAKOWSKI Rafał LEGIA Warszawa L-67021 840,5077 94,96 

3 GLEZGO Tomas SVK 
 

805,203 90,98 

4 OPĘCHOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn L-34293 801,5132 90,56 

5 BOJANOWSKI Piotr ZKS Warszawa L-25628 773,3684 87,38 

6 MIKLASZEWSKI Robert ZSD Kraków L-23011 721,3482 81,50 

7 POLAŃSKI Artur ZSD Kraków L-61187 706,033 79,77 

8 ŁOZIŃSKI Paweł ŚLĄSK Wrocław L-15692 693,9727 78,41 
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9 SOWA Tomasz TS 44 Kraków L-29903 482,8658 54,56 

10 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice L-36635 480,0302 54,24 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 
 

Protokół nr 6 

Klasa sprzętowa PRODUCTION – SUPER SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz L-24756 633,5269 100,00 

2 KACZYŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa L-46300 625,0883 98,67 

3 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław L-57349 557,4821 88,00 

4 BEKIER Piotr ZSD Kraków L-23006 473,0368 74,67 

5 PIKUL Adam ZSD Kraków L-25658 231,9412 36,61 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 7 

Klasa sprzętowa PRODUCTION OPTICS 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 MIKOLÁŠEK Martin CZE 
 

1082,4251 100,00 

2 JAKÓBCZAK Kamil VIS Zamość L-61627 1053,0076 97,28 

3 GAŁĄZKA Marcin VIS Zamość L-28213 1049,5837 96,97 

4 GÓRSKI Dominik COVER Warszawa L-28370 1036,7698 95,78 

5 ŠPORIK Jan CZE 
 

1001,5688 92,53 

6 HOCZYK Andrzej ARDEA Gdańsk L-29428 942,2041 87,05 

7 WYSOCKI Nikodem JASZCZUR Gdynia L-55329 940,6787 86,90 

8 GARDIAN Michał DELFIN Tarnów L-47205 923,7875 85,34 

9 CEKLARZ Michał LEGIA Warszawa L-77375 918,8533 84,89 
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10 HOŁUBOWSKI Tomasz ESHOT Wałbrzych L-66480 913,6241 84,41 

11 TUBEK Sławomir ARDEA Gdańsk L-43970 904,8526 83,59 

12 LASEK Michał AMATOR Wrocław L-63266 898,6160 83,02 

13 KUMOREK Adam PASJONAT Opole L-66236 879,5162 81,25 

14 BEREŚ Krzysztof KROKUS Nowy Sącz L-34809 872,6970 80,62 

15 JAKUBOWSKI Paweł SNAJPER Mrągowo L-42694 871,6741 80,53 

16 HERBST Łukasz USA 
 

858,8556 79,35 

17 MODZELEWSKI Jarosław SILESIA GUNS Gierałtowice L-73711 852,4103 78,75 

18 FRANKÓW Maksymilian SILESIA GUNS Gierałtowice L-59977 848,7596 78,41 

19 CHMARA Maksym AMATOR Wrocław L-95871 846,0131 78,16 

20 MINKOWSKI Adam 10 Olsztyn L-36793 841,2042 77,71 

21 ŚLEDŹ Piotr LEGION Tarnów L-73065 832,7521 76,93 

22 KOBOS Krzysztof TKS LOK Tarnów L-50066 828,7475 76,56 

23 OLKO Karol SILVER TARGET Kraków L-52499 819,5201 75,71 

24 JAMA Michał AMATOR Wrocław L-68200 815,7157 75,36 

25 FABRYCY Jan KVG Paczółtowice L-100222 814,6786 75,26 

26 CZAPSKI Maciej KSI Gdynia L-66411 801,7008 74,07 

27 OGIŃSKI Piotr ZKS Warszawa L-62563 769,8870 71,13 

28 MIZURO Maciej UR Jawor L-22103 748,0102 69,11 

29 JURKOWSKI Adam KROKUS Nowy Sącz L-41724 745,3502 68,86 

30 KORCALA Andrzej ARDEA Gdańsk L-67744 720,4818 66,56 

31 MIŚKIEWICZ Grzegorz ZKS Warszawa L-56514 712,6783 65,84 

32 KLONOWSKI Artur KS VALKIRIA L-56259 704,2234 65,06 

33 CHMIEL Michał ARSENAŁ Kraków L-62596 691,2786 63,86 

34 MIERZEJEWSKI Maciej PROELIA Warszawa L-93670 688,4752 63,60 

35 CHALUPA Cyril SVK 
 

671,6320 62,05 

36 WOŁOCH Stanisław SKAUT Bielsko-Biała L-102979 670,5026 61,94 

37 MARZILLI Tom USA 
 

579,7967 53,56 

38 PROKOP Piotr GWARDIA 1924 Sosnowiec L-87224 532,4396 49,19 

39 WIERZCHNICKI Karol SNAJPER Mrągowo L-104975 521,8940 48,22 

40 HAŁAS Maksymilian SKAUT Bielsko-Biała L-97914 521,3485 48,16 
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41 HOLST Tor NOR 
 

513,8923 47,48 

42 ŻAK Grzegorz KSI Gdynia L-94933 504,5453 46,61 

43 STADYK Tadeusz LEGION Tarnów L-100933 456,9057 42,21 

44 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków L-40695 58,7188 5,42 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 8 

Klasa sprzętowa PRODUCTION OPTICS - SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 GARDIAN Michał DELFIN Tarnów L-47205 923,7875 100,00 

2 HOŁUBOWSKI Tomasz ESHOT Wałbrzych L-66480 913,6241 98,90 

3 BEREŚ Krzysztof KROKUS Nowy Sącz L-34809 872,6970 94,47 

4 MINKOWSKI Adam 10 Olsztyn L-36793 841,2042 91,06 

5 MIZURO Maciej UR Jawor L-22103 748,0102 80,97 

6 JURKOWSKI Adam KROKUS Nowy Sącz L-41724 745,3502 80,68 

7 KLONOWSKI Artur KS VALKIRIA L-56259 704,2234 76,23 

8 CHALUPA Cyril SVK 
 

671,6320 72,70 

9 WOŁOCH Stanisław SKAUT Bielsko-Biała L-102979 670,5026 72,58 

10 PROKOP Piotr GWARDIA 1924 Sosnowiec L-87224 532,4396 57,64 

11 WIERZCHNICKI Karol SNAJPER Mrągowo L-104975 521,8940 56,50 

12 HOLST Tor NOR 
 

513,8923 55,63 

13 STADYK Tadeusz LEGION Tarnów L-100933 456,9057 49,46 

14 SZUBA Zbigniew ZSD Kraków L-40695 58,7188 6,36 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 
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Protokół nr 9 

Klasa sprzętowa STANDARD 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 KORONKIEWICZ Michał COLT Łódź L-36830 1061,2005 100,00 

2 LENARCZYK Michał KSI Gdynia L-83638 1050,3539 98,98 

3 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056 1038,9646 97,90 

4 KACZMARCZYK Sebastian HALINKA ARMS Jawiszowice L-52730 1011,1184 95,28 

5 BRZEZIŃSKI Jacek LEGIA Warszawa L-37101 982,3581 92,57 

6 MIRZWA Kamil MAGNUM Chełm L-56285 975,8962 91,96 

7 WOLIŃSKI Emil SNAJPER Lublin L-36161 966,4231 91,07 

8 WOŹNIAK Rafał COLT Łódź L-75688 932,3129 87,85 

9 BURY Dawid LEGION Tarnów L-46145 929,3252 87,57 

10 MICHALIK Krzysztof SQUAD Kraków L-30844 919,8898 86,68 

11 MUNIAK Maciej SQUAD Kraków L-26621 916,4414 86,36 

12 BIENIAK Adam AMATOR Wrocław L-79937 853,7230 80,45 

13 STASZCZYK Bartosz KVG Paczółtowice L-44635 843,7085 79,51 

14 BUSZA Marcin COLT Łódź L-68126 802,7398 75,64 

15 PELC Patryk AMATOR Wrocław L-65506 790,6003 74,50 

16 CIAŚ Mikołaj LEGIA Warszawa L-27025 788,4351 74,30 

17 BAŁUSZEK Marcin KS ZO LOK Kraków L-83620 770,7954 72,63 

18 HABEL Piotr KOCHAMBROŃ.PL Kraków L-69968 770,1818 72,58 

19 AJMOCKA Małgorzata SWKS Warka L-71282 764,3293 72,03 

20 GRUBIAK Stanislav SVK 
 

763,0724 71,91 

21 ANTOS Radosław HALINKA ARMS Jawiszowice L-42401 761,7519 71,78 

22 CZARNIECKI Karol WILK Olecko L-84939 749,8438 70,66 

23 DYLOWICZ Łukasz ZSD Kraków L-41411 740,9581 69,82 

24 KOZŁOWSKI Tomasz TARCZA Piła L-92935 740,9555 69,82 

25 WIDŁA Radosław TARCZA Poznań L-13113 739,8104 69,71 

26 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk L-48092 739,2894 69,67 

27 BURZEC Wiesław ZSD Kraków L-22234 738,8163 69,62 

28 JARCO Barbara HALINKA ARMS Jawiszowice L-70216 717,7582 67,64 

29 KRUPA Dariusz LEGION Tarnów L-82786 710,8368 66,98 
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30 BOGACZEWSKI Krzysztof AMATOR Wrocław L-60303 703,7061 66,31 

31 PAJĄK Mirosław ORZEŁ Kutno L-81944 693,1868 65,32 

32 BUŁKA Tomasz SKAUT Bielsko-Biała L-77598 691,7504 65,19 

33 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole L-18025 689,3769 64,96 

34 SOWA Joanna KS VALKIRIA L-87033 689,0807 64,93 

35 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin L-30074 686,4908 64,69 

36 TROJANOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg L-97507 668,9235 63,03 

37 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-40143 663,8527 62,56 

38 SZCZĘSNA Anna LUPUS Zgorzelec L-47764 640,3113 60,34 

39 PILCH Marta ARSENAŁ Kraków L-41683 638,1216 60,13 

40 PIOTROWSKI Robert EXPERT Jaworzno L-97121 637,4749 60,07 

41 ZAŁUSKA Witold KSI Gdynia L-26567 620,6477 58,49 

42 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły L-24104 613,1969 57,78 

43 SOKOL Jerzy NOR 
 

599,2909 56,47 

44 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076 582,2968 54,87 

45 KRUPIŃSKI Aleksander SILESIA GUNS Gierałtowice L-59835 581,3695 54,78 

46 ADAMCZYK Jakub SKAUT Bielsko-Biała L-112072 580,9037 54,74 

47 WIDŁA Agnieszka TARCZA Poznań L-29634 579,8244 54,64 

48 KORDIAK Rafał SKAUT Bielsko-Biała L-112075 564,1599 53,16 

49 STRONIAS Artur ORZEŁ Kutno L-74163 559,1128 52,69 

50 OSTROWSKI Andrzej GASTON Redło L-53056 531,0281 50,04 

51 TURAKIEWICZ Leszek LEGION Tarnów L-46154 527,9479 49,75 

52 KURCZ Adam KASZTELAN Rzeszów L-84194 522,3839 49,23 

53 JARZĄBEK Adriana AMATOR Wrocław L-42885 518,1817 48,83 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 
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Protokół nr 10 

Klasa sprzętowa STANDARD - LADY 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 AJMOCKA Małgorzata SWKS Warka L-71282 764,3293 100,00 

2 MURZYDŁO Małgorzata ARDEA Gdańsk L-48092 739,2894 96,72 

3 JARCO Barbara HALINKA ARMS Jawiszowice L-70216 717,7582 93,91 

4 SOWA Joanna KS VALKIRIA L-87033 689,0807 90,15 

5 PILCH Marta ARSENAŁ Kraków L-41683 638,1216 83,49 

6 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076 582,2968 76,18 

7 WIDŁA Agnieszka TARCZA Poznań L-29634 579,8244 75,86 

8 JARZĄBEK Adriana AMATOR Wrocław L-42885 518,1817 67,80 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

Protokół nr 11 

Klasa sprzętowa STANDARD - SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056 1038,9646 100,00 

2 MICHALIK Krzysztof SQUAD Kraków L-30844 919,8898 88,54 

3 KOZŁOWSKI Tomasz TARCZA Piła L-92935 740,9555 71,32 

4 WIDŁA Radosław TARCZA Poznań L-13113 739,8104 71,21 

5 KORNIJCZUK Andrzej PIAST Opole L-18025 689,3769 66,35 

6 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-40143 663,8527 63,90 

7 STRONIAS Artur ORZEŁ Kutno L-74163 559,1128 53,81 

8 TURAKIEWICZ Leszek LEGION Tarnów L-46154 527,9479 50,81 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 
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Protokół nr 12 

Klasa sprzętowa STANDARD – SUPER SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 BURZEC Wiesław ZSD Kraków L-22234 738,8163 100,00 

2 PAJĄK Mirosław ORZEŁ Kutno L-81944 693,1868 93,82 

3 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin L-30074 686,4908 92,92 

4 SZCZĘSNA Anna LUPUS Zgorzelec L-47764 640,3113 86,67 

5 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły L-24104 613,1969 83,00 

6 SOKOL Jerzy NOR 
 

599,2909 81,11 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 13 

Klasa sprzętowa PCC Iron 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 BORKOWSKI Łukasz PROELIA Warszawa L-24055 1135,0000 100,00 

2 BASZYŃSKI Michał TARCZA Szamotuły L-48544 544,4556 47,97 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 
 
 

Protokół nr 14 

Klasa sprzętowa PCC Optic 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 SZYSZKA Amadeusz HUSARZ Tułowice L-56609 1088,8813 100,00 

2 JAŹWIŃSKI Arkadiusz LEGIA Warszawa L-29395 996,2523 91,49 

3 MIKESKA Szymon MKS Rybnik L-45955 977,4608 89,77 

4 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906 966,9328 88,80 
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5 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa L-45500 950,7028 87,31 

6 BULDA Łukasz ARSENAŁ Kraków L-47878 917,5043 84,26 

7 CIERPICA Tomasz SILESIA GUNS Gierałtowice L-23314 843,4229 77,46 

8 LENARCZYK Piotr COVER Warszawa L-75742 829,0754 76,14 

9 MALICKI Kacper NTS Warszawa L-61029 826,9186 75,94 

10 GRADOWSKI Kacper LEGION Tarnów L-81204 824,6026 75,73 

11 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa L-73149 784,9979 72,09 

12 POTACHITS Andrew ZSD Kraków L-99509 780,4663 71,68 

13 WŁOCZEWSKI Adam ZSD Kraków L-25795 744,0273 68,33 

14 SADŁOŃ Bartosz HETMAN Nysa L-30191 741,2701 68,08 

15 RUDZIŃSKI Michał MKS-LOK Racibórz L-46141 701,6187 64,43 

16 MERCKUSHOV Anton ZSD Kraków L-85663 678,6087 62,32 

17 NOWAK Bronisław ŚTS Tychy L-53800 569,5886 52,31 

18 MISZCZUK Jarosław ZSD Kraków L-75753 27,5460 2,53 

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 
 
 
 

Protokół nr 15 

Klasa sprzętowa PCC Optic - SENIOR 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

1 JAŹWIŃSKI Arkadiusz LEGIA Warszawa L-29395 996,2523 100,00 

2 NIEWIADOMSKI Piotr GROT Płock L-27906 966,9328 97,0570 

3 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa L-45500 950,7028 95,4279 

4 LENARCZYK Piotr COVER Warszawa L-75742 829,0754 83,2194 

5 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa L-73149 784,9979 78,7951 

6 WŁOCZEWSKI Adam ZSD Kraków L-25795 744,0273 74,6826 

7 NOWAK Bronisław ŚTS Tychy L-53800 569,5886 57,1731 

8 MISZCZUK Jarosław ZSD Kraków L-75753 27,546 2,7650 
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  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 

Protokół nr 16 

Zawodnicy Zdyskwalifikowani 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Licencja Wynik % 

54 POLAK Andrzej ZSD Kraków L-28069 
  

  Przewodniczący Komisji RTS 

  Zbigniew Szuba 
Sędzia kl. RO SO 

 
 


